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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 18

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 55

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över om det skulle gå att minska antalet grupparbeten samt tydligare genomgång av
litteraturstudier.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-12-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Vetenskapsteori och metod inom socialt arbete, 15.0 hp (SMGA06)
Kursansvarig: Stefan Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Majoriteten anser att de i mycket hög eller hög utsträckning fått möjlighet att visa att de lärt sig det som
uttrycks i kursens lärandemål samt att kursens upplägg varit ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens
lärandemål. Det stora flertalet av svaranden har lagt ner från 30 timmar till fler än 40 timmar i veckan på
kursarbete. Bemötandet ansågs som professionellt i mycket hög/hög utsträckning. Angående kursens upplägg
visar kommentarer bland annat att uppgifterna behöver en tydligare förklaring samt att den avslutande
hemtentamen upplevs som för omfattande av några studenter dock är det viktigt att både kvalitativ och
kvantitativ metod ges plats i hemtentamen. Det ansågs också att PM:et som skrivs i kursen var en givande
uppgift och att studenter känner sig väl förberedda för uppsatsskrivandet. Att ge feedback på tio stycken PM
vid seminariet var i mesta laget. Lärarna har upplevts som kunniga och hjälpsamma. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tydligare förklaringar av uppgifterna. Mindre grupper på PM-seminariet. Se över hemtentamen för metod.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


